АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» февраля 2023 г.
                                                                                      № 25
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Зеленоборск от 19.10.2022 № 156
 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное
пользование земельного участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения Зеленоборск от 19.03.2013 № 114 «Об утверждении Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении Зеленоборск», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 19.10.2022 № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»:

1.1. В приложение  следующие изменения:
1.1.1. В пункте 2.8. слова «14 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней.»;

1.1.2. В пункте 2.19.13 раздела II слово «садоводства» заменить словами «ведения гражданами садоводства для собственных нужд».

         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023 года.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Зеленоборск.

Глава городского поселения Зеленоборск

      С.В. Леднева